
EMAS Register Entry

Organisation
Registration Nmber DE-104-00142

Name Netz16 Gruppe

Registration Date 26/11/2024

Number of Employees 181

Contact Person of the Organisation
Name Christian Popp

Phone +498214554820

Email info@netz16.de

Enviromental Statement
Bezug über die Managementzentrale

https://www.netz16.de



Management Centre

Site
Name Netz16 GmbH

Street Pröllstr. 17

Postcode 86157

City Augsburg

Federal State (at the site) Bayern

Country Deutschland

Number of Employees 144

Contact Person for the Site
Name Christian Popp

Phone +498214554820

Email info@netz16.de

Branch at the Site (NACE-Codes)
NACE-Code Description

70.2 Public-Relations- u. Unternehmensberatung

47.41 EH m. Datenverarbeitungsgeräten, peripheren 
Geräten u. Software

62.01 Programmierungstätigkeiten

74.9 Sonstige freiberufliche, wissenschaftliche u. 
technische Tätigkeiten a. n. g.

70.1 Verwaltung u. Führung v. Unternehmen u. 
Betrieben

74.3 Übersetzen u. Dolmetschen



Additional Site

Site
Name PARIT GmbH

Street Max-Josef-Metzger-Str. 21

Postcode 86157

City Augsburg

District Pfersee

Federal State (at the site) Bayern

Country Deutschland

Number of Employees 15

Contact Person for the Site
Name Christian Popp

Phone +498214554820

Email info@netz16.de

Branch at the Site (NACE-Codes)
NACE-Code Description

47.41 EH m. Datenverarbeitungsgeräten, peripheren 
Geräten u. Software

62.01 Programmierungstätigkeiten

70.1 Verwaltung u. Führung v. Unternehmen u. 
Betrieben

70.2 Public-Relations- u. Unternehmensberatung

74.3 Übersetzen u. Dolmetschen

74.9 Sonstige freiberufliche, wissenschaftliche u. 
technische Tätigkeiten a. n. g.



Additional Site

Site
Name digisoolut gmbh

Street Pröllstr. 17

Postcode 86157

City Augsburg

District Pfersee

Federal State (at the site) Bayern

Country Deutschland

Number of Employees 22

Contact Person for the Site
Name Christian Popp

Phone +498214554820

Email info@netz16.de

Branch at the Site (NACE-Codes)
NACE-Code Description

47.41 EH m. Datenverarbeitungsgeräten, peripheren 
Geräten u. Software

74.3 Übersetzen u. Dolmetschen

62.01 Programmierungstätigkeiten

70.1 Verwaltung u. Führung v. Unternehmen u. 
Betrieben

70.2 Public-Relations- u. Unternehmensberatung

74.9 Sonstige freiberufliche, wissenschaftliche u. 
technische Tätigkeiten a. n. g.
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